
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 7  
 Ovocný trh 587/14, 112 96 Praha 1  

tel.: 221 093 322, fax: 224 238 008, e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz, IDDS: 2ndabz7 

NAŠE ZNAČKA: 0Spr 619/2019 
 
Městský soud v Praze  
Spálená 6/2 
112 16, Praha 2 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Barbora Vlková 

DNE: 23. září 2019 

        

Věc: Změna č. 9 Rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 7 pro rok 2019 
 
 
V souvislosti s nutností změn v organizaci soudu v průběhu roku se podle ust. § 42 odst. 2 

zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vydává tato změna rozvrhu práce: 

 

1. Od 1. října 2019 bude Mgr. Ing. František Nosek v senátech soudkyně Mgr. Heleny 

Gregorové a soudce Mgr. Jana Kobery působit jako asistent soudce. 

2. Od 1. října 2019 bude Mgr. Petr Rys v senátech soudkyně Mgr. Petry Fischerové a soudce 

Mgr. Pavla Punčocháře působit jako asistent soudce. Vyjma spisů soudce Mgr. Jana 

Kobery, které mu byly předány před datem 1. října 2019. 

3. Od 1. října 2019 bude Mgr. Ing. Jiří Najman pouze v senátech soudkyně Mgr. Ivy 

Kaňákové působit jako asistent soudce. Vyjma spisů soudkyně Mgr. Heleny Gregorové, 

které mu byly předány před datem 1. října 2019. 

4. Od 1. října 2019 bude Mgr. Tereza Leskovjanová v senátech soudce Mgr. Romana 

Podlešáka působit jako asistentka soudce. 

5. Asistenti nově přidělení do shora uvedených senátů jsou povinni provést nezbytné úkony 

ve věcech, které na ně byly zapsány před 1. říjnem 2019. 

 

 

 

Mgr. Roman Podlešák  

předseda soudu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


